
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Čistící spreje, odmašťovače

IBS-RYCHLOODMAŠŤOVAČ BLITZ - Rozprašovač 500ml, rozpouští
tuky, oleje a pryskyřice
Kód produktu: 35400

Médium: Oleje, tuky, pryskyřice

Materiál produktu: Extrémně hořlavý aerosol, 20% aceton

Norma výrobku: Deutsche Bahn AG, (DB AG) německá norma

pro železnice

Použití produktu: Čistič, rychloodmašťovač pro lepení nebo

údržbu

Zkrácená poznámka: BLITZ = rychlé odpařování

Odstraňuje oleje, tuky, silikony, zbytky lepidel, dehet, asfalt,

mechanický čisticí účinek díky vysokému tlaku postřiku.

Čistič, rychloodmašťovač pro lepení nebo údržbu.

Odmašťovadlo, které se rychle odpařuje a nezanechává

zbytky. K čištění těžko přístupných strojních a kovových

součástí v průmyslové údržbě a výrobě. Sprej má mírný

zápach (typický pro daný typ), nemá citronou vůni jako má

Blitz-Z 2050205. Ideální pro předúpravu povrchů před

lakováním nebo lepením. Vysoká výtěžnost díky plnění

kyselinou uhličitou, žádná koroze kovů, zaručené

vyprazdňování zbytků. Třída nebezpečnosti pro ovzduší –

TA-Luft, třída: NK, podíl: 95,2 % Třída nebezpečnosti pro

vodu – WGK 2 (vlastní klasifikace - klasifikace na základě

správního nařízení o látkách nebezpečných pro vodu).

Schválení: Deutsche Bahn AG: splňuje kvalifikační podmínky

DB AG. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných

prostorách. Pracujte s ochrannými brýlemi, ideální je

obličejový štít, také rukavicemi z nitrilkaučuku s tloušťkou

>0,35 mm. Nádoby chráňte před horkem, přímým slunčním

světlem nebo mrazem. Vhodná hasiva: CO2, hasící prášek

nebo rozestřikované vodní paprsky (nikoliv plný proud

vody). Opatření na ochranu životního prostředí: Nenechat

proniknout do kanalizace/povrchových vod/podzemních

vod.

Varianty zboží
Objednací kód Série Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

IBS-2050042 BLITZ 0,28 kg 1/12 ks 147,20 Kč

TIP


	IBS-RYCHLOODMAŠŤOVAČ BLITZ - Rozprašovač 500ml, rozpouští tuky, oleje a pryskyřice
	Varianty zboží


